

DODATEK č.1 SMLOUVY O DÍLO

uzavřený podle § 2586 a následujících, zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník
v platném znění na stavební zakázku

I. Smluvní strany

I.1. Objednatel:

MĚSTO CHOTĚBOŘ

statutární zástupce: starosta města, Ing. Tomáš Škaryd

se sídlem: Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř

IČO: 00267538

DIČ: CZ00267538

bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s.

číslo účtu: 27-570128524/0600

dále jen **objednatel**

I.2. Zhotovitel:

QATROSYSTEM, spol s r.o.

se sídlem: Kyjovská 3578, 580 01 Havlíčkův Brod

spisová značka: C530 společnost vedená KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 530

IČO: 15058654

DIČ: CZ15058654

zastoupený: Ing. Dušanem Čapkem

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 113241521/0100

telefon: 569 430 470-9, 602 367 360

e-mail: qatrosystem@qatrosystem.cz

dále jen **zhotovitel**

II. Předmět plnění

II.1. Předmětem plnění podle této smlouvy je zhotovení stavebního díla (dále jen díla)

„MĚSTSKÉ JESLE CHOTĚBOŘ, KOSMONAUTŮ ČP. 262 – OPRAVA STŘECHY“

Předmět plnění smlouvy o dílo se podle tohoto dodatku č. 1 rozšiřuje o práce a dodávky objednatelům dodatečně požadované (vícepráce). Jedná se zejména o následující změny:

- Oprava střešního pláště (spojovací chodby) – zatékání asfaltu do žlabů a svodů

Průběh:

III. Doba plnění

Termín dokončení díla se dle tohoto dodatku č.1 ke smlouvě o dílo nemění.

IV. Cena díla

IV.1. Cena díla se tímto dodatkem č. 1 smlouvy o dílo v důsledku víceprací mění následujícím způsobem:

Celková cena díla dle SOD bez DPH	696.601,70 Kč
Změna ceny díla dle dodatku bez DPH	182.166,40 Kč
Celková cena díla vč. dodatku č. 1 bez DPH	878.768,10 Kč
Celková cena díla včetně DPH	1.063.309,- Kč

Změna ceny díla je podrobně specifikována v soupisu prací zhotovitele, který je jako příloha č.1 nedílnou součástí tohoto dodatku.

V. Fakturace a plnění

V.1. Zhotovitel se zavazuje tímto dodatkem č. 1 ke smlouvě o dílo provést práce v kalendářním roce 2017.

VI. Závěrečná ustanovení

- VII.1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem neupravené zůstávají platné a účinné.
- VII.2. Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven v pěti vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.
- VI.3. Účastníci prohlašují, že tento dodatek smlouvy o dílo byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Dodatek smlouvy o dílo si přečetli, souhlasí bez výhrad s jeho obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

Dodatek smlouvy o dílo byl schválen usnesením č 563 RM, dne 08.11.2017.

V Chotěboři

19.11.2017

V Chotěboři

Za objednatele:
Ing. Tomáš Škaryd
starosta města

Příloha č. 1 : Soupis prací zhotovitele

CHOTĚBOŘ

Za zhotovitele: *10.11.2017*
Ing. Dušan Čapek
jednatel společnosti

Položkový rozpočet

Zakázka:

Městské jesle Chotěboř, Kosmonautů čp.262 - OPRAVA STŘECHY

Zhotovitel:

QATROSYSTEM, spol. s r.o.
Kyjovská 3578

IČO: 15058654

DIČ: CZ15058654

58001 Havlíčkův Brod

Objednat...

Město Chotěboř
Trčků z Lípy 69

IČO: 00267538

DIČ: CZ00267538

58301 Chotěboř

Vypracoval:

QATROSYSTEM, spol. s r.o., H.Brod

Rozpis ceny

	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	23 382,94	101 955,07	125 338,00
PSV	3 638,12	22 772,43	26 410,55
MON	5 809,22	24 608,63	30 417,85
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	182 166,40 CZK
Základní DPH	21 %	38 255,00 CZK
Zaokrouhlení:		-0,40 CZK

Cena celkem:

220 421,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

V Havlíčkův Brod

dne 30.10.2017

QATROSYSTEM, spol. s r.o.

* Popis:

Městské jesle Chotěboř, Kosmonautů čp. 262 - OPRAVA STŘECHY - Změny, vícepráce upravené dle dohody s objednatelem ze dne 27.10.2017

Tento položkový rozpočet obsahuje cenu vzniklých změn a víceprací z důvodu rozšíření rozsahu prováděných prací.

Změny ve výměrach položek rozpočtu k uzavřené SOD

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

Pol.č.3 Zřízení bednění zídek atikových, parapetních, schodišťových a zábradelních plnostěnných

v rozpočtu $2 \cdot (20,00 + 13,125 + 20,00 + 13,125) \cdot 0,05 = 6,625$

skutečnost $2 \cdot (20,08 + 13,20 + 20,08 + 13,20) \cdot 0,5 = 66,56 \text{ m}^2$

Dle pravidel pro měření se u svislých konstrukcí užších než 0,5 m použije pro bednění š. 0,5 m.

pol.č.4 Odstranění bednění zídek atikových, parapetních, schodišťových a zábradelních plnostěnných

v rozpočtu $2 \cdot (20,00 + 13,125 + 20,00 + 13,125) \cdot 0,05 = 6,625$

skutečnost $2 \cdot (20,08 + 13,20 + 20,08 + 13,20) \cdot 0,5 = 66,56 \text{ m}^2$

Dle pravidel pro měření se u svislých konstrukcí užších než 0,5 m použije pro odstranění bednění š. 0,5 m.

Nebude připočteno = kompenzace za ostatní chybně vypočtené práce rozpočtářem v díle D 3.

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

pol.č.8 a pol.č.9 neprováděno nahrazeno rohovou lištou PVC s integrovanou sítkou a provedením stěrkové silikonové omítky podhledu KZS o ploše $(20,4 + 13,52)$

$\cdot 2 \cdot 0,17 = 11,53 \text{ m}^2$

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

pol.č.13 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š. 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití

v rozpočtu $197,5 \cdot 31 = 6122,50 \text{ m}^2$

chyba ve výpočtu, množství lešení je uvedeno v pol. montáže 397,50 m² což odpovídá skutečnosti a tedy příplatek musí být $397,50 \cdot 31 = 12.322,50 \text{ m}^2$

D 997 Přesun sutě

pol.č.15 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně

v rozpočtu 0,117 t

skutečnost

- demontáže klempířských konstrukcí

- demontáž vzduchotechnického potrubí v interiéru

- demontáž vzduchotechnických hlavíc v exteriéru vč. motorů

- demontáž vyzdívek VZT průduchů nad střešní rovinou

- demontáž živičné krytiny pro montáž nových žlabových háků a okapnice na střeše spoj.

- demontáž nebezpečné latky Eal ze střešní krytiny chodeb

pol.č.16+17+18 dle výše uvedené pol. č.15

Na základě dohody s objednatelem ze dne 25.10.2017 nebude úhradu přesunu suti zhotovitel účtovat z demontáže VZT a bourání komínů VZT obsažených v díle VRN položce č.65+66.

Náklady se suti budou účtovány z prací - rozšíření díla.

D 712 Povlakové krytiny

pol.č.21 Provedení povlakové krytiny střech do 10 st. folií se svařovanými spoji

v rozpočtu vodorovná $20,32 \cdot 13,445 = 273,202 \text{ m}^2$

svislá $(19,180 + 12,305 + 19,180 + 12,305) \cdot 0,50 = 31,485 \text{ m}^2$

celkem 304,687 m²

Zpracováno programem RTS Stavitel+

skutečnost vodorovná $(20,08 + KZS\ 2*0,17 + \text{přesah okapnice } 2*0,05)*$
 $*(13,20 + KZS\ 2*0,17 + \text{přesah okapnice } 2*0,05) =$
 $= 20,52 * 13,64 = 279,89\ m^2$
svislá $((20,08 - 2*0,24) + (13,20 - 2*0,24)) * 2 * \text{výška atiky } 0,38 =$
 $= (19,6 + 12,72) * 2 * 0,38 = 24,56\ m^2$
celkem 304,45 m2
rozdíl nevzniká

pol.č.22 Fólie střešní mPVC ke kotvení 1,5 mm

v rozpočtu je výměra dodávky folie 312 m2

skutečnost vypočtená dle pravidel pro stanovení přesahu a ztrátého dle URS a RTS

je izolovaná plocha $304,687\ m^2 + 12\% = 341,25\ m^2$

tímto vzniká přípočet 29,25 m2 dodávky folie

D 713 Izolace tepelné

pol.č.37 Montáž izolace tepelné střešních plochých tl. přes 170 mm šrouby vnitřní pole, budova
v do 20 m

v rozpočtu $17,50 * 10,625 = 185,938\ m^2$

skutečnost $(19,60 - 2) * (12,72 - 2) = 188,672\ m^2$

vzniká přípočet 2,734 m2

pol.č.38 Deska z pěnového polystyrenu EPS 100

v rozpočtu $185,938 * 0,22 = 40,906\ m^3$ Přepočteno koeficientem množství

skutečnost $185,938 * 0,22 = 40,906\ m^3 + \text{ztráté}$

pol.č.39 Montáž izolace tepelné střešních plochých tl. přes 170 mm šrouby krájiní pole, budova
v do 20 m

v rozpočtu $(14,50 + 7,625 + 14,50 + 7,625) * 1,00 = 44,25\ m^2$

skutečnost $((19,60 - 2 * 2,5) * 2 + (12,72 - 2 - 2 * 1,5) * 2) * 1,00 = (14,6 * 2 + 7,72 * 2) * 1 =$
 $= 44,64\ m^2$

vzniká přípočet 0,39 m2

pol.č.40 Deska z pěnového polystyrenu EPS 100

v rozpočtu $44,25 * 0,22 = 9,735\ m^3$ Přepočteno koeficientem množství

skutečnost $44,64 * 0,22 = 9,821\ m^3 + \text{ztráté}$

Chybí izolace svislá atik z vnitřní strany v tl. 16 cm provedená v souladu s PD

D 762 Konstrukce tesařské

pol.č.49 Montáž bednění štítových okapových říms z dřevotřískových na pero a drážku

v rozpočtu $(20,32 + 13,445 + 20,32 + 13,445) * 0,41 = 27,687\ m^2$

skutečnost provedená podle PD

$((20,08 + 2*0,17) + (13,20 + 2*0,17)) * 2 * \text{š. } (0,45 + 0,16 - 0,05) =$
 $= (20,42 + 13,54) * 2 * 0,56 = 38,04\ m^2$

vzniká přípočet 10,35 m2

Přípočet ostatních položek tesařských konstrukcí.

Chybí lepení XPS desek a OSB desek pomocí montážní pěny.

D 764 Konstrukce klempířské

pol.č.55 Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti

v rozpočtu $(20,00 + 13,125 + 20,00 + 13,125) * 0,33 = 21,863\ m$

chybně proveden výpočet má být $(20,08 + 13,20 + 2*0,05) * 2 = 66,76\ m$

M21 Elektromontáže

V rozpočtu není zahrnuta demontáž stávajících hromosvodů na střeše a ve svislé části KZS,

D+M nového hromosvodu na střeše a revize hromosvodů.

Odpojení elektromotoru ventilátoru a odpojení v rozvaděči.

VRN

VRN ke vzniklým vícepracím nejsou.

Objednatelům požadované rozšíření rozsahu prováděných prací

D 6a Úpravy povrchů

pol.č.10a Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn
Plocha omítky v pásu výšky 200 mm pod oplechováním stříšek nad chodbou v místě
zvýšena o cca 30 mm.

stáv. atiky, která bude

Armovaná stěrka k výše uvedené položce a penetrace podkladu (stáv. brizolitu).

D 9a Ostatní konstrukce a práce, bourání

pol.č.12a Montáž lešení

lešení pro střechu chodeb a fasádní úpravy

Další příslušné položky k lešení

D 712a Povlakové krytiny - rozšíření díla

pol.č.21.a Provedení povlakové krytiny střech do 10 st. folií se svařovanými spoji
plocha střechy spojovacích chodeb

skutečnost vodorovná $8,30 \times 2,55 + 9,30 \times 2,55 = 44,88 \text{ m}^2$

svislá $(2,55 + 2,55) \times 0,3 + (2,55 + 2,55) \times 0,3 = 3,06 \text{ m}^2$

celkem 47,94 m²

Další příslušné položky k povlakové krytině střech chodeb.

D 713a Izolace tepelné - rozšíření díla

pol.č.37.a Montáž izolace tepelné střech plochých tl. přes 170 mm šrouby vnitřní pole, budova
v do 20 m

střecha nad chodbami $8,3 \times 2,5 + 9,3 \times 2,5 = 20,75 + 23,25 = 44,00 \text{ m}^2$

pol.č.38.a Deska z pěnového polystyrenu EPS 100

střecha nad chodbami $(8,3 \times 2,3 + 9,3 \times 2,3) \times 0,18 = 7,29 \text{ m}^3 + \text{ztratné}$

atiky $(8,3 + 9,3) \times 0,20 \times 0,02 = 0,07 \text{ m}^3 + \text{ztratné}$

D 762a Konstrukce tesařské - rozšíření díla

pol.č.49.a Montáž bednění štítových okapových říms z dřevotřískových na pero a drážku
okapní římsa střechy chodeb

$(8,30 + 9,30) \times 0,675 = 11,88 \text{ m}^2$

K této položce materiál OSB 3 PD4 2500*675*18 mm a ostatní položky tesařských konstrukcí.

D 764a Konstrukce klempířské - rozšíření díla

pol.č.55.a Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti

střecha nad chodbami $8,30 + 9,30 = 17,60 \text{ m}$

Demontáž oplechování okapního plechu $8,30 + 9,30 = 17,60 \text{ m}$

M21a Elektromontáže - rozšíření díla

V rozpočtu není zahrnuta demontáž stávajících hromosvodů na střeše. D+M nového hromosvodu na střeše a revize hromosvodů.

PSV

Stržení pásu asfaltové lepenky s nátěrem Eal pro montáž nových háků a provedení nové izolace okapní části střechy
 $(8,3 + 9,3) \times 0,7 = 12,32 \text{ m}^2$

Provedení nové izolace okapní části střechy chodeb $(8,3 + 9,3) \times 1 = 17,60 \text{ m}^2$

Prodloužení komínku od sušičky prádla D 150 výška 1 m.

Zaslepení izolantu v místě detailu napojení střechy nad chodbou na stěnu objektu na Z straně budovy.

Zadlabání háků do OSB desky v místě okapu střech nad chodbami.

HSV

Zapravení omítky po osazení polystyrenu na atiky - pás $(9,3 + 8,3) \times 0,2 = 3,52 \text{ m}^2$

Zpracováno programem RTS Stavitel+

VRN

Ke vzniklému rozšíření díla VRN nejsou.

Méněpráce

=====

D 8 Trubní vedení

pol.č.63 Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC - systém KG DN 100 2 ks

pol.č.64 Dodávka lapače střešních splavenin 2 ks

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	Hmotnost
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV	0,00	1 878,89	1 878,89	0,00000
90	Přípočty	HSV	0,00	2 547,00	2 547,00	0,00000
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	9 176,00	496,00	9 672,00	0,24800
99	Staveništní přesun hmot	HSV	0,00	438,96	438,96	0,00000
712	Povlakové krytiny	PSV	0,00	6 863,45	6 863,45	0,06727
713	Izolace tepelné	PSV	3 638,12	13 580,17	17 218,29	0,13570
762	Konstrukce tesařské	PSV	0,00	1 278,22	1 278,22	0,00000
764	Konstrukce klempířské	PSV	0,00	1 050,59	1 050,59	0,00000
M21	Elektromontáže - Všechny střechy	MON	5 809,22	24 608,63	30 417,85	0,15907
62a	Úpravy povrchů vnější - Rozšíření díla	HSV	3 100,26	4 394,06	7 494,32	0,05001
712a	Povlakové krytiny - rozšíření díla	HSV	6 062,00	45 266,08	51 328,08	0,34895
713a	Izolace tepelné - Rozšíření díla	HSV	0,00	14 122,23	14 122,23	0,17043
762a	Konstrukce tesařské - Rozšíření díla	HSV	257,04	5 763,74	6 020,78	0,13928
764a	Konstrukce klempířské - Rozšíření díla	HSV	421,50	5 437,74	5 859,24	0,00530
8b	Trubní vedení - Méněpráce	HSV	0,00	-6 656,00	-6 656,00	0,00000
90a	Přípočty-Rozšíření díla	HSV	0,00	11 514,00	11 514,00	0,00000
94a	Lešení a stavební výtahy - rozšíření díla	HSV	4 366,14	12 375,16	16 741,29	2,42352
99a	Staveništní přesun hmot - Rozšíření díla	HSV	0,00	4 377,21	4 377,21	0,00000
Celkem:			32 830,28	149 336,13	182 166,40	3,74753

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
Díl: 9	Ostatní konstrukce, bourání				1 878,89		0,00000		0,00000
1 997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybour. hmot, pro budovy do 6 m ručně	t	0,41200	426,40	175,68	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
						Dodávka:	0,00		0,00
						Montáž:	426,40		175,68
Popis:	Množství vybouraných hmot v rozpočtu k SOD obsahuje 0,117 t což neodpovídá smluvně požadovaným bouracím pracím (níže výpočet) zahrnuje pouze demontáže klempířských konstrukcí.								
	Chybí v rozpočtu dle SOD								
	1. Demontáž potrubí VZT v interiéru délka 9+2*0,6 = 10,2 bm rš. 0,35*4* 1 mm váha vč. zám. prvků 14,6 kg/bm 149 kg								
	2. Demontáž střešních výustek vč. oplechování zděného podstavce 3*45 kg = 135 kg								
	3. Demontáž střešního ventilátoru vč. oplechování podstavce 1*60 kg = 60 kg								
	4. Demontáž lemování kolem zděného podstavce rš. 400 mm 4*0,9*0,4*4 ks * 4,95 kg/m2 = 28,50 kg								
	5. Demontáž zdiva podezdívek VZT na střeše (0,9+0,5+0,9+0,9)*0,2*0,4 = 0,224 m3 * 4 ks = 0,896 m3 * 1,594 T/m3 = 1,43 t								
	6. Demontáž asfalt lepenky z oplech podezdívek VZT 0,9*4*0,3*4 ks * 10 kg/m2 = 43,20 kg								
	Celkem klemp. kce				0,3725 t				
	Celkem stav. sut'				1,4300 t				
	Celkem asfalt. lepenky				0,4320 t				
	Součet				2,2345 t				
	Chybí v rozpočtu k rozšíření díla								
	1. Demontáž asfalt lepenky ze střeš chodeb pro odstranění okapnice a háků (8,3+9,3)*0,8*10 kg/m2 = 140,80 kg								
	2. Demontáž nástřiku Eal (8,3+9,3)*1,0 * 8 kg/m2 = 140,80 kg								
	3. Demontáž okapnice rš. 0,33 ze střeš chodeb (8,3+9,3)*0,33*4,95 kg/m2 = 56,28 kg								
	4. Demontáž podkladového plechu rš. 200 mm ze střeš chodeb (8,3+9,3)*0,2*4,95 kg/m2 = 17,40 kg								
	5. Demontáž oplech atik ze střeš chodeb rš. 330 mm (8,3+9,3)*0,33*4,95 kg/m2 = 56,28 kg								
	Celkem klemp. kce				0,1300 t				
	Celkem stav. sut'				0,0000 t				
	Celkem asfalt. lepenky + Eal				0,2816 t				
	Součet				0,4116 t				
	Součet chybějící výměry a rozšíření díla				2,6461 t				
	Na základě jednání s objednatelem ze dne 25.10.2017 nebude pro sut' vzniklou z bourání komínů VZT a demontáží VZT samostatně účtována vnitrostaveništní doprava suti, odvoz suti na skládku a poplatek za likvidaci suti tyto náklady jsou obsaženy v pol. č. 66 a 65 dílu VRN.								
	Bude tedy účtovány náklady pouze z rozšíření díla v množství 0,412 t.								
2 997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku , nebo meziskládku do 1 km s naložením	t	0,41200	546,00	224,95	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
						Dodávka:	0,00		0,00
						Montáž:	546,00		224,95
Popis:	Na základě jednání s objednatelem ze dne 25.10.2017 nebude pro sut' vzniklou z bourání komínů VZT a demontáží VZT samostatně účtována vnitrostaveništní doprava suti, odvoz suti na skládku a poplatek za likvidaci suti tyto náklady jsou obsaženy v pol. č. 66 a 65 dílu VRN.								
	Bude tedy účtovány náklady pouze z rozšíření díla v množství 0,412 t a likvidace větvi z borovice v množství 0,100 t = 0,512 t								
3 997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na sklá, ZKD 1 km přes 1 km	t	9,88800	19,50	192,82	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
						Dodávka:	0,00		0,00
						Montáž:	19,50		192,82
Popis:	Na základě jednání s objednatelem ze dne 25.10.2017 nebude pro suť vzniklou z bourání komínů VZT a demontáží VZT samostatně účtována vnitrostaveništní doprava sutí, odvoz sutí na skládku a poplatek za likvidaci sutí tyto náklady jsou obsaženy v pol. č. 66 a 65 dílu VRN.								
Výkaz výměr:	Bude tedy účtovány náklady pouze z rozšíření díla v množství 0,412 t a likvidace větví z borovice v množství 0,100 t = 0,512 t	24*0,412				9,89			
4	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu , na skládce (skládkovné)	t	0,41200	3 120,00	1 285,44	0,00000	0,00000	0,00000
						Dodávka:	0,00		0,00
						Montáž:	3 120,00		1 285,44
Popis:	Na základě jednání s objednatelem ze dne 25.10.2017 nebude pro suť vzniklou z bourání komínů VZT a demontáží VZT samostatně účtována vnitrostaveništní doprava sutí, odvoz sutí na skládku a poplatek za likvidaci sutí tyto náklady jsou obsaženy v pol. č. 66 a 65 dílu VRN.								
	Bude tedy účtovány náklady pouze z rozšíření díla v množství 0,412 t a likvidace větví z borovice v množství 0,100 t = 0,512 t								
Díl: 90	Přípočty				2 547,00		0,00000		0,00000
5	900 - .R01	HZS, stavební dělník v tarifní třídě 4	h	9,00000	283,00	2 547,00	0,00000	0,00000	0,00000
						Dodávka:	0,00		0,00
						Montáž:	283,00		2 547,00
Výkaz výměr:	Demontáž zemního vedení hromosvodu ze střechy budovy a z atik plechů: 4*2 Nakládání demont. zemního vedení: 1						8,00 1,00		
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy				9 672,00		0,24800		0,00000
6	941111231	Příplatek k lešení řad.trubkovému lehkému , s podlahami š. 1,5 m v 10 m za první a KDD den pou	m2	6 200,00000	1,56	9 672,00	0,00004	0,24800	0,00000
						Dodávka:	1,48		9 176,00
						Montáž:	0,08		496,00
Výkaz výměr:	V rozpočtu k SOD je výměra: -197,5*31 Skutečnost je: 397,5*31						-6 122,50 12 322,50		
Díl: 99	Staveništní přesun hmot				438,96		0,00000		0,00000
7	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,24800	1 770,00	438,96	0,00000	0,00000	0,00000
						Dodávka:	0,00		0,00
						Montáž:	1 770,00		438,96
Díl: 712	Povlakové krytiny				6 863,45		0,06727		0,00000
8	283220410	Fólie střešní z mPVC ke kotvení 1,5 mm	m2	29,24944	201,50	5 893,76	0,00230	0,06727	0,00000
						Dodávka:	0,00		0,00
						Montáž:	201,50		5 893,76
Výkaz výměr:	Fólie pro plochu provedené krytiny dle rozpočtu k SODha provedené krytiny dle: - 312 Plocha folie vypočtená dle pravidel pro přesahy a ztratné u folii z mPVC +12%: 304,687*1,12						-312,00 341,25		

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
9	99871201	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové, v objektech do 6 m	t	0,06720	6 045,00	406,22	0,00000	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,00	0,00
							Montáž:	6 045,00	406,22
10	998712181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 712, prováděný bez použití mechanizace	t	0,06720	8 385,00	563,47	0,00000	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,00	0,00
							Montáž:	8 385,00	563,47
Díl: 713		Izolace tepelné		17 218,29		0,13570		0,00000	
11	713141181	Montáž izolace tepelné střešních plochých, tl.přes 170 mm šrouby vnitřní pole, budova v do 20	m2	2,73450	71,50	195,52	0,00000	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,00	0,00
							Montáž:	71,50	195,52
	Popis:	Vzniklý rozdíl							
	Výkaz výměr:	V rozpočtu k SOD je výměra: -17,50*10,625				-185,94			
		Skutečnost: (19,6-2)*(12,72-2)				188,67			
12	713141182	Montáž izolace tepelné střešních plochých, tl. přes 170 mm šrouby krajní pole, budova v do 20	m2	0,39000	71,50	27,89	0,00000	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,00	0,00
							Montáž:	71,50	27,89
	Výkaz výměr:	V rozpočtu k SOD výměra: -(14,50+7,625+14,50+7,625)*1,00				-44,25			
		Skutečnost: 44,64				44,64			
13	283759130	deska z pěnového polystyrenu EPS	m3	5,78775	1 508,00	8 727,93	0,02300	0,13312	0,00000
							Dodávka:	0,00	0,00
							Montáž:	1 508,00	8 727,93
	Popis:	Položka č. 38, 40, 42 z rozpočtu k SOD obsahuje výměru (40,906+9,735+3,52) = 54,161 m3 + ztrátne 0 m3							
		Skutečnost je (40,906+9,821+3,52) = 54,247 m3 + ztrátne dle pravidel pro výpočet specifikace 2% = 55,33 m3							
		Vzniká rozdíl						1,17 m3	
	Výkaz výměr:	Na vodorné ploše navýšení: (2,7345+0,39)*0,22				0,69			
		Chybějící ztrátne na izolantu vod. plochy ve výši 2% z izol. plochy: (20,08-2*0,25)*(13,20-2*0,25)*0,22*0,02				1,09			
		Chybějící izolace na svislé ploše atik: 24,548*0,16				3,93			
		Chybějící ztrátne pro svislou plochu ve výši 2%: 3,92768*0,02				0,08			
14	713 14-1124.R00	Izolace tepelná střešních na pruhy lepidla, 1vrstvá	m2	15,97440	121,00	1 932,90	0,00015	0,00240	0,00000
							Dodávka:	76,63	1 224,12
							Montáž:	44,37	708,78
	Výkaz výměr:	Přilepení XPS polystyrenu tl. 80 mm na horní plochu nadezděné atiky: (20,08+13,2)*2*0,24				15,97			
15	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné, v objektech v do 6 m	t	0,02930	3 640,00	106,65	0,00000	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,00	0,00
							Montáž:	3 640,00	106,65

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
16	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713, prováděný bez použití mechanizace	t	0,02930	3 640,00	106,65	0,00000	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,00	0,00
							Montáž:	3 640,00	106,65
17	713 13-1152.R00	Montáž izolace na tmel a hmožd.6 ks/m2, cihla plná	m2	24,54800	151,00	3 706,75	0,00000	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,00	0,00
							Montáž:	151,00	3 706,75
	Výkaz výměr:	Svislá vnitřní plocha atik: (19,6+12,7)*2*0,38				24,55			
18	231-70101R	BramacTherm PUR pěna 750 ml	kus	6,00000	131,00	786,00	0,00003	0,00018	0,00000
							Dodávka:	131,00	786,00
							Montáž:	0,00	0,00
	Popis:	Pro lepení desek izolace na svislé plochy atik							
19	562-84078.AR	Hmoždinka taliř.zatlouk.plast. TID-T 8/60x235 EJOT	kus	148,00000	11,00	1 628,00	0,00000	0,00000	0,00000
							Dodávka:	11,00	1 628,00
							Montáž:	0,00	0,00
	Výkaz výměr:	Pro kotvení izolantu na vnitřní stranu atik: 24,548*6				147,29			
		Vyrovnání: 148-147,288				0,71			
Díl: 762	Konstrukce tesařské				1 278,22		0,00000		0,00000
20	762341675	Montáž bednění štítových okapových říms, z dřevotřískových na pero a drážku	m2	10,35000	123,50	1 278,22	0,00000	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,00	0,00
							Montáž:	123,50	1 278,22
	Popis:	Položka zahrnuje rozdíl v šířce OSB desky na horní ploše nadezděné oboustranně zateplené atiky. V projektu je šířka 160+10+240+160 = 570 mm V rozpočtu k SOD je š. 410 mm Skutečnost je 160+30+250+10+160-50 = 560 mm							
	Výkaz výměr:	Výpočet v popise: 10,35				10,35			
Díl: 764	Konstrukce klempířské				1 050,59		0,00000		0,10326
21	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí , nadezdívek do sutí	m	44,89700	23,40	1 050,59	0,00000	0,00000	0,10326
							Dodávka:	0,00	0,00
							Montáž:	23,40	1 050,59
	Výkaz výměr:	V rozpočtu k SOD je výměra: -21,863 Skutečnost dle popisu: 66,76				-21,86 66,76			
Díl: M21	Elektromontáže - Všechny střechy				30 417,85		0,15907		0,00000
22	210 22-030 1.RT1	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky SO	kus	16,00000	117,50	1 880,00	0,00028	0,00448	0,00000
							Dodávka:	26,13	418,08
							Montáž:	91,37	1 461,92
23	210 22-0002.RT3	Vedení uzemňovací na povrchu FeZn D 10 mm, včetně dodávky FeZn 10mm + PV 23	m	127,58000	107,50	13 714,85	0,00116	0,14799	0,00000

Poř. číslo	Název MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
					Dodávka:	40,57		5 175,92
					Montáž:	66,93		8 538,93
Výkaz výměr:					100,88			
Střecha budovy: 20,4*2+13,52*4+6					26,70			
Střechy nad chodbami: 9,3+8,3+2,55+2,55+4								
24	210 22-0221.R00	Tyč jímací s upev. na stř.hřeben do 3 m, na konstruk						
		kus	4,00000	498,50	1 994,00	0,00000	0,00000	0,00000
					Dodávka:	0,00		0,00
					Montáž:	498,50		1 994,00
25	210 22-0101.RT3	Vodiče svodové FeZn D do 10, Al 10, Cu 8 +podpěry, včetně dodávky drátu FeZn 8 mm + PV01						
		m	6,00000	221,50	1 329,00	0,00110	0,00660	0,00000
					Dodávka:	35,87		215,22
					Montáž:	185,63		1 113,78
Výkaz výměr:					6,00			
Napojení v místě KZS atik: 4*1,5								
26	M21-R1	Ostatní práce a materiál k hromosvodům						
		soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00	0,00000	0,00000	0,00000
					Dodávka:	0,00		0,00
					Montáž:	8 000,00		8 000,00
27	M21-R2	Revize hromosvodů						
		soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00	0,00000	0,00000	0,00000
					Dodávka:	0,00		0,00
					Montáž:	3 500,00		3 500,00
Díl: 62a				Upravy povrchů vnější - Rozšíření díla	7 494,32	0,05001		0,00000
28	624 60-2113.R00	Tmelení spár š. 2 cm, hl. 1,4 cm, tmel Soudalseal						
		m	17,10000	216,00	3 693,60	0,00039	0,00667	0,00000
					Dodávka:	116,79		1 997,11
					Montáž:	99,21		1 696,49
Výkaz výměr:					17,10			
Tmelení spár u sténových listů fóliové střechy nad chodbami: (0,3+2,55+2,55+0,3)*3								
29	622 31-1510.R00	Izolace suterénu Baumit XPS tl. 30 mm, bez PÚ						
		m2	3,52000	348,00	1 224,96	0,00629	0,02214	0,00000
					Dodávka:	249,51		878,28
					Montáž:	98,49		346,68
Popis:								
Položka použita pro zateplení vodorovné plochy atikové zidky střech nad chodbami.								
Cena položky z částky 434 Kč/m2 s XPS tl. 50 mm snížena na částku 348 s XPS tl. 30 mm								
Výkaz výměr:					3,52			
Atikové zidky zateplené vodorovně na střeše nad chodbami: (8,3+9,3)*0,2								
30	622 32-3041.R00	Penetrace podkladu HC-4						
		m2	3,02000	44,80	135,30	0,00035	0,00106	0,00000
					Dodávka:	20,47		61,82
					Montáž:	24,33		73,48
Výkaz výměr:					3,02			
Plocha pro tenkovrstvou omítku pod oplechováním střech nad chodbami v místě atiky: (8,3+9,3-2,5)*0,2								
31	622 48-1211.RT2	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit						
		m2	3,02000	194,50	587,39	0,00367	0,01108	0,00000
					Dodávka:	53,99		163,05
					Montáž:	140,51		424,34
Výkaz výměr:					3,02			
Plocha pro tenkovrstvou omítku pod oplechováním střech nad chodbami v místě atiky: (8,3+9,3-2,5)*0,2								

Poř.	Číslo	Název MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
32	622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm, včetně penetrace vnějších ploch m2	3,02000	613,60	1 853,07	0,00300	0,00906	0,00000	0,00000
						Dodávka:	0,00		0,00
						Montáž:	613,60		1 853,07
	Výkaz výměr:	Plocha pro tenkovrstvou omítku pod oplechováním střech nad chodbami v místě atiky: (8,3+9,3-2,5)*0,2				3,02			
Díl: 712a		Povlakové krytiny - rozšíření díla			51 328,08		0,34895		0,00000
33	712 34-1559.RT1	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením, 1 vrstva - materiál ve specifikaci m2	18,40000	83,90	1 543,76	0,00035	0,00644	0,00000	0,00000
						Dodávka:	9,91		182,34
						Montáž:	73,99		1 361,42
	Výkaz výměr:	Plocha okapního kraje střech chodeb v š. 1 m: (8,3+9,3+4*0,2)*1				18,40			
34	628-52264R	Pás modifikovaný asfalt Sklodek 40 special mineral m2	21,16000	154,50	3 269,22	0,00430	0,09099	0,00000	0,00000
						Dodávka:	154,50		3 269,22
						Montáž:	0,00		0,00
	Výkaz výměr:	Plocha nataveného pásu: 18,4 Přesahy a ztrátě: 18,4*0,15				18,40 2,76			
35	712361705	Provedení povlakové krytiny střech do 10 st. fólií, se svařovanými spoji m2	47,94000	253,00	12 128,82	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
						Dodávka:	0,00		0,00
						Montáž:	253,00		12 128,82
	Výkaz výměr:	Izolace střechy nad chodbami: vodorovná: 8,3*2,55+9,3*2,55 svislá: 2,55*0,3*4				0,00 44,88 3,06			
36	283220410	Fólie střešní mPVC ke kotvení 1,5 mm m2	53,69280	201,50	10 819,10	0,00230	0,12349	0,00000	0,00000
						Dodávka:	0,00		0,00
						Montáž:	201,50		10 819,10
	Výkaz výměr:	Izolovaná plocha střech chodeb: 47,94 Přesahy a ztrátě pro folie z mPVC + 12%: 47,94*0,12				47,94 5,75			
37	712363103	Provedení povlakové krytiny střech do 10 st. , ukotvení folie taliřovou hmoždinkou do betonu, ŽB kus	192,00000	2,60	499,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
						Dodávka:	0,00		0,00
						Montáž:	2,60		499,20
	Výkaz výměr:	Počet kotevních hmoždinek 4 ks/m2: 47,94*4 Vyrovnání na celé ks: 0,24				191,76 0,24			
38	590513450	Šroub EFHD 6,3*80 a teleskop 200 kus	202,00000	15,60	3 151,20	0,00010	0,02020	0,00000	0,00000
						Dodávka:	0,00		0,00
						Montáž:	15,60		3 151,20
	Výkaz výměr:	Počet provedených kotev střech nad chodbami: 192 Ztrátě +5%: 192*0,05 Vyrovnání na celé ks: 0,4				192,00 9,60 0,40			

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
39	712363122	Provedení povlakové krytiny střech do 10 st. , provedení rohů a koutů navažením izol. tvarovek							
		kus	2,00000	84,50	169,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
						Dodávka:	0,00	0,00	
						Montáž:	84,50		169,00
40	283220700	Roh vnitřní pro střešní folii z mPVC							
		kus	2,00000	45,50	91,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
						Dodávka:	0,00	0,00	
						Montáž:	45,50		91,00
41	712363312	Povlakové krytiny střech do 10 st. fóliové plechy , délky 2 m koutová lišta vnitřní rš. 100 mm							
		ks	5,00000	169,00	845,00	0,00150	0,00750	0,00000	0,00000
						Dodávka:	0,00	0,00	
						Montáž:	169,00		845,00
42	712363317	Povlakové krytiny střech do 10 st. fóliové plechy , délky 2 m okapnice široká rš 250 mm							
		kus	17,00000	422,50	7 182,50	0,00368	0,06256	0,00000	0,00000
						Dodávka:	0,00	0,00	
						Montáž:	422,50		7 182,50
	Výkaz výměr:	Okapnice po obvodu střechy nad chodbami:				0,00			
		výměra 32,65 bm na což je potřeba 17 ks po 2 bm: 17				17,00			
43	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10 st. , podkladní textilní vrstvy							
		m2	47,94000	5,20	249,29	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
						Dodávka:	0,00	0,00	
						Montáž:	5,20		249,29
	Výkaz výměr:	Izolace střechy nad chodbami:				0,00			
		vodorovná: 8,3*2,55+9,3*2,55				44,88			
		svislá: 2,55*0,3*4				3,06			
44	693112150	Textilie netkaná 300 g/m2							
		m2	55,13100	26,00	1 433,41	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
						Dodávka:	0,00	0,00	
						Montáž:	26,00		1 433,41
	Výkaz výměr:	Plocha s položenou geotextilií: 47,94				47,94			
		Přesahy a ztratné +15%: 47,94*0,15				7,19			
45	712 37-8005.R00	Sténová lišta vyhnutá VIPLANYL RŠ 70 mm							
		m	9,45000	122,00	1 152,90	0,00057	0,00539	0,00000	0,00000
						Dodávka:	52,13		492,63
						Montáž:	69,87		660,27
	Výkaz výměr:	Nad střechami chodeb: (0,3+2,55+0,3)*3				9,45			
46	712 37-8004.R00	Závětrná lišta VIPLANYL RŠ 250 mm							
		m	17,60000	213,50	3 757,60	0,00184	0,03238	0,00000	0,00000
						Dodávka:	120,33		2 117,81
						Montáž:	93,17		1 639,79
	Popis:	Lišta krycí na svislou část okapní římsy rš. 250 mm							
	Výkaz výměr:	Lišta krycí pro střechy nad chodbami: 8,3+9,3				17,60			
47	998712101	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové, v objektech v do 6 m							
		t	0,34900	6 045,00	2 109,71	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
						Dodávka:	0,00	0,00	
						Montáž:	6 045,00		2 109,71

Zpracováno programem RTS Stavitel+

Poř. Číslo	Název MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
48 998712181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 712, prováděný bez použití mechanizace t	0,34900	8 385,00	2 926,37	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
					Dodávka:	0,00		0,00
					Montáž:	8 385,00		2 926,37
Díl: 713a	Izolace tepelné - Rozšíření díla		14 122,23			0,17043		0,00000
49 713141181	Montáž izolace tepelné střešních plochých, tl. přes 170 mm šrouby, budova do 20 m m2	41,23000	71,50	2 947,95	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
					Dodávka:	0,00		0,00
					Montáž:	71,50		2 947,95
Výkaz výměr:	Plocha střechy nad chodbami bez atik: (2,5-0,2)*8,3+(2,5-0,2)*9,3 Svislá stěna mezi nižší střechou a zateplením vyšší budovy: 2,5*0,3				40,48 0,75			
50 283759130	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 m3	7,41000	1 508,00	11 174,28	0,02300	0,17043	0,00000	0,00000
					Dodávka:	0,00		0,00
					Montáž:	1 508,00		11 174,28
Popis:	Plocha tepelné izolace střech je 41,23 m2 * 18 cm tl. izolace = 7,42 m3 Odpčet plochy u okapů v šíři 0,7 m pro osazení osb desky v tl. 20 mm = (8,3+9,3)*0,8*0,02 = -0,28 m3 Přípočet plochy svislé mezi střechou nad chodbou a zateplením KZS vyššího objektu 2,5*0,3*0,16 = 0,12 m3							
	Součet					7,26 m3		
	Ztratné dle pravidel pro výpočet specifikace 2% z 7,26 m3					0,15 m3		
	Celkem					7,41 m3		
Díl: 762a	Konstrukce tesařské - Rozšíření díla		6 020,78			0,13928		0,00000
51 762341675	Montáž bednění štítových okapových říms, z dřevotřískových desek na pero a drážku m2	11,88000	123,50	1 467,18	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
					Dodávka:	0,00		0,00
					Montáž:	123,50		1 467,18
Výkaz výměr:	Montáž desek na okapní kraj střech nad chodbami: (8,3+9,3)*0,675				11,88			
52 607262840	Deska dřevoštěpková OSB 3 PD4 broušená, 2500*675*18 mm m2	11,88000	240,50	2 857,14	0,01130	0,13424	0,00000	0,00000
					Dodávka:	0,00		0,00
					Montáž:	240,50		2 857,14
Výkaz výměr:	SkutečnoDeska OSB osazená na kraj střech nad chodbami: (8,3+9,3)*0,675				11,88			
53 762 395000	Spojovací a ochranné prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny m3	0,21384	3 445,00	736,68	0,02357	0,00504	0,00000	0,00000
					Dodávka:	1 202,00		257,04
					Montáž:	2 243,00		479,64
Výkaz výměr:	Pro osazení OSB desek na kraj střech nad chodbami: (8,3+9,3)*0,675*0,018				0,21			
54 998762101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce tesařské, v objektech v do 6 m t	0,13930	3 445,00	479,89	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
					Dodávka:	0,00		0,00
					Montáž:	3 445,00		479,89
55 998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762, prováděný bez použití mechanizace t	0,13930	3 445,00	479,89	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
						Dodávka:	0,00	0,00	
						Montáž:	3 445,00		479,89
Díl: 764a	Konstrukce klempířské - Rozšíření díla			5 859,24			0,00530		0,09680
56	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdi a nadezdív, do sutí							
	m	17,60000	23,40	411,84	0,00000	0,00000	0,00230	0,04048	
Výkaz výměr:						Dodávka:	0,00	0,00	
Demontáž atik plechů na střeších nad chodbami: 8,3+9,3						Montáž:	23,40	411,84	
							17,60		
57	764 32-3830.R00	Demont. oplech. okapů, živičná krytina, rš 330 mm							
	m	17,60000	30,80	542,08	0,00000	0,00000	0,00320	0,05632	
Výkaz výměr:						Dodávka:	0,00	0,00	
Střechy nad chodbami: 8,3+9,3						Montáž:	30,80	542,08	
							17,60		
58	764 25-2492.R00	Montáž háků z Ti Zn půlkruhových							
	kus	0,00000	51,50	0,00	0,00005	0,00000	0,00000	0,00000	
Popis:						Dodávka:	3,92	0,00	
Montáž háků nebude účtována je součástí položky smluvního rozpočtu č. 58 K 764541405.						Montáž:	47,58	0,00	
59	553-44235 1R	Hák Al opláštění RHEINZINK půkul. žlabu rš 333 mm, RHEINZINK-prePATINA blaugrau							
	kus	0,00000	136,50	0,00	0,00073	0,00000	0,00000	0,00000	
Popis:						Dodávka:	136,50	0,00	
Háky nebudou účtovány jsou součástí položky smluvního rozpočtu č. 58 K 764541405.						Montáž:	0,00	0,00	
60	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské, v objektech do v 6 m							
	t	0,00530	10 738,00	56,91	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
Popis:						Dodávka:	0,00	0,00	
Příplatek k přesunu hmot tonážní 764, prováděný bez použití mechanizace						Montáž:	10 738,00	56,91	
61	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764, prováděný bez použití mechanizace							
	t	0,00530	10 738,00	56,91	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
Popis:						Dodávka:	0,00	0,00	
Montáž:							10 738,00	56,91	
62	900 - .RO3	HZS, stavební dělník v tarifní třídě 6							
	h	10,00000	359,00	3 590,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	
Výkaz výměr:						Dodávka:	0,00	0,00	
Zaměření na místě, výroba na dílně a montáž oplechování detailu mezi střešou chodby a stěnou objektu s novou střešní izolací z mPVC - 1 ks: 5						Montáž:	359,00	3 590,00	
Zajištění a montáž prodloužení kominku D 150 odtahu od sušičky prádla: 2*2,5							5,00		
							5,00		
63	138-51066R	Lindab tabule plechová FOP/HBP tl.0,6mm 1230x2000							
	m2	1,00000	421,50	421,50	0,00480	0,00480	0,00000	0,00000	
Popis:						Dodávka:	421,50	421,50	
Plech pro výrobu oplechování detailu mezi střešou chodby a zdi vyššího objektu.						Montáž:	0,00	0,00	
64	764a-S1	Dodávka Al kominku atypického D 145-150 mm							
	m	1,00000	780,00	780,00	0,00050	0,00050	0,00000	0,00000	

Poř. Číslo	Název MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
Výkaz výměr: lešení pro chodby: 95,04						Dodávka: 0,00	0,00	0,00
						Montáž: 95,04	53,30	5 065,63

Díl: 99a	Staveništní přesun hmot - Rozšíření díla	4 377,21	0,00000	0,00000
-----------------	---	-----------------	----------------	----------------

73	998 01-1001.R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m						
	t	2,47300	1 770,00	4 377,21	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
						Dodávka: 0,00	0,00	0,00
						Montáž: 1 770,00		4 377,21